temperie veluti in corporibus dici

Quod si per vnum obiectum
est triplici modo per duos mo
pluribus in se quaedam 2o p
quosdam casus in ~~ut per~~

Et quaedam ut potest quod as sit in
sapienter quod potest videtur bonum a
malo adque tunc ignoat in eque
bis quod quod anals si quod cor in ignoat
pili et 2o sibi ignoat quod quibus
habet sicut quod anals 2o alios
innam ad ad 2o 2o plures 2o
satis adque vna egnado quod quod
quod quod ipse hores ignoat quod ipse
potest ignoat de 2o ad quod medius
no ignoat si tribuit vnicuique
quod sibi quod ex quod quod quod
dispo fatat videtur hores inactis
fit in ab eo quod ipam quod quod
dignit 2o sibi no de ad se ad 2o
p causas

sanctus se habet in corpore sicut vna anima 2o egnado in corpore sicut
ad in anima et de se habet ad curas animae sicut medius ad curas
corporis / quod quod vnicuique ut vnicuique anima quod nulli gstat in
videtur de quod distinetur si vnicuique exponenda quod et quod na
quod 2o vni distinetur si 2o optus regnum 2o amistrualde
bona quod ut vni in illa et quod hores 2o sibi ex de se corpore hores

^{ponit} ^{sub} ^{ymo/ite} ^{1 dubio}
 solet aior ^{Non em} ^{diffik} ^{z ma}
^{sp alicui hoi p}
 etim nescienti cur sams corpibz
^{1 quibz} ^{quemat}
 hys quibz dulcia ill vō amara
^{et} ^{1 aliqui}
 querat. Cur egri etiā quida
^{medicis} ^{egri} ^{medicis} ^{1 curat}
 semibz quida vō acribz adiunat
^{p p d 1 can h}
 At hō medicus qui sanitat atq; eg-
 tudis ipō modū t p amētūq; di-
^{p nō medic} ^{hō applicat ad pō}
 nostit minime māt. Quid vō
^{1 fatis}
 aliud aior salus eē videt. q̄
^{vntz} ^{ecia} ^{aioz}
 pbitas. quid egritudo q̄ vna.
³ ^{custoditor}
Quis at aliū vel fuator bonoz
^{1 refutator} ^{des} ^{gōis}
 vel maloz depulfor. q̄ rcor.
^{1 medic} ^{1 aiaz} ²⁹
 ac mediator mēciū de. Qua
^p
 cū ex alta speculo pūdeas.
^{1. domo ggn} ^{hō}
Specula respexit. quid vnicuiq;

pecta 2 pua
 19 p dō rōpō
 custo vll. can.

veniam ^{ag} noscit. et quod quæde
de9 ^{vincit} .1. qst. .1. har de ad. .1. p^r
novit accommodat. **hic** ia fit id.

fatal ordis infigue inactm cu
+ fiat

a stete deo gerit quod stupet
hous ^{pruica} pstriga pauca
ignorates **Na** ut pauca q^{ro}

vakt huana de dma pfiditate
ep. .1. dno 3 har horeu b
pstriga. de hoc que tu iustism

et equi fuantism putas. oia st
dine + qm u opp^r
ann puidencie dnuis videt **Et**
.1. vicente placuisse
victure quid cam dno. victa.

do cathom placuisse familiar
.1. docuit f. imudo
m lucan⁹ admonuit. hic igr

qst cu spem vidas qm reb⁹
.1. q. qst cu spem vidas qm reb⁹